
     Zarządzenie nr 89/09 

     Burmistrza Słubic 

     z dnia 19 czerwca 2009r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania 

umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1, Panią Aurelię Wolny                        

do podpisania umowy z Siedleckim Centrum Edukacyjnym Spółka z o.o., Wola 

Wodyńska 54, 08-117 Wodynie, na wynajęcie sali dydaktycznej celem 

przeprowadzenia zajęć dydaktycznych w Liceum Profilowanym dla Doros łych dla 

jednej grupy słuchaczy. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 15.09.2009 r. do dnia 30.06.2012 r.  

Opłatę za wynajęcie sali ustalono w okresie od 15.09.2009 do 31.12.2009  w 

wysokości 100,00 zł miesięcznie, od 01.01.2010 do 30.06.2012r. w wysokości 

200,00 zł miesięcznie. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 


